
 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “P. VOLPONI” 
 

Via Muzio Oddi, 17 - 61029  URBINO  (PU) 
 0722/ 320507  Tel/Fax :0722/350593   psic837002@istruzione.it 

C.F.  91013560411 - Codice Ministeriale MIUR   PSIC837002 

Codice Univoco Ufficio per la fatturazione elettronica: UFK6MN 

 

 

DELIBERA N° 33 del 05.11.2021 

OGGETTO: Assunzione in bilancio del PON Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici – 

Avviso 20480/2021 

L’anno duemilaventuno il giorno 5 del mese di novembre, alle ore 18:00, in modalità video conferenza, sono 
convocati i componenti del Consiglio di Istituto. All’appello risultano:  
 

 
Presidente: Luca Londei; 
Verbalizzante: Loretta Rondadini 

OMISSIS… 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

- VISTO   il D.I. 129 del 28 agosto 2018; 
- RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 2 del 01.02.2021 con la quale è stato approvato il programma 

annuale dell’E.F. in corso; 
- VISTO il decreto dirigenziale prot. 7457 del 5 novembre 2021; 
- VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID – 0040055 del 14.10.2021; 
- VERIFICATO che lo stato di attuazione del programma annuale richiede interventi modificativi rispetto alle 

previsioni;  
- VISTA la delibera del CdI n. 10 del 26.04.2017 con la quale veniva approvata ogni candidatura dell’Istituto alla 

richiesta di finanziamenti per la realizzazione di progetti nell’ambito del Programma Operativo Nazionale PON 
2014/2020 del MIUR; 

 
all'unanimità dei presenti 

 
DELIBERA 

 
la modifica al programma annuale E.F. 2021 e l’assunzione in bilancio delle risorse così come di seguito indicate: 

 

CONSIGLIERI  Categoria di appartenenza Presenze    Assenze    

FARINELLI MARIA LORENA Dirigente Scolastico P  

SCARDACCHI CINZIA Docente P  

ARCIDIACO CARMELA GIUSEPPA  Docente  A giust. 

BICCARI CARLA Docente   A giust. 

FRANCI FRANCA  MARIA Docente  P  

MARIOTTI  STEFANIA Docente P  

FRATERNALE  MARCHIONNI  PATRIZIA Docente  P  

RONDADINI LORETTA Docente  P  

PALILLA  MELINDA Genitore P  

LANZETTA  FRANCESCA Genitore P  

LELLO ELISA Genitore  A giust. 

RICCI MARIA DOMENICA Genitore P  

FEDELI FRANCESCA Genitore P  

DENTI SIMONA Genitore P  

LONDEI LUCA Genitore P  

SERAFINI FRANCESCO Genitore P  

SMACCHIA MARIELLA A.T.A  A giust. 



 
 
 

a) VARIAZIONI PER ENTRATE FINALIZZATE 

ENTRATE USCITE 

Agg/Voc Descrizione Importo Att/Prog Agg./Voce Importo 

02/01 PON per la Scuola(FESR) 62.883,17 

 

P 1.4 

1.3.8 

2.1.3 

3.6.6 

9.118,04 

314,41 

53.450,71 

                                            TOTALE   02/01 62.883,17                                62.883,17 

 
Letto, confermato e sottoscritto.  
 
Urbino, 05.11.2021 
 

SEGRETARIO 
f.to Loretta Rondadini 

PRESIDENTE 
f.to Luca Londei 

 
 

 DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to Maria Lorena Farinelli 

 
 

Firme autografe sostituite a mezzo stampa. 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della 
pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. 
o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 


